АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022                       п. Новочернореченский                                       №72

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новочернореченского сельсовета

Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», постановлением администрации Новочернореченского сельсовета от 13.07.2022 № 71 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новочернореченского сельсовета», руководствуясь статьями 16, 19 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk107320503]1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новочернореченского сельсовета, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном   издании  «Наш поселок», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru/.

[bookmark: P37]Глава сельсовета                                                                                   Е.С. Моисеенко

Приложение
 к постановлению администрации
Новочернореченского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 13.07.2022 № 72

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новочернореченского сельсовета

	Ф.И.О.
	Должность

	Моисеенко Елена Сергеевна
	Глава сельсовета – председатель комиссии

	Лейниш Ирина Евгеньевна
	Директор МБОУ «Чернореченская СОШ№1» - заместитель председателя комиссии

	Денбицкая Елена Михайловна
	Председатель Совета депутатов – секретарь комиссии

	Ельцина Ольга Владимировна
	Заместитель главы сельсовета – член комиссии

	Жадейко Людмила Васильевна
	Техник по благоустройству и ПБ  – член комиссии

	Ефимов Юрий Александрович
	Депутат Новочернореченского сельского Совета – член комиссии

	Петрушенко Анна Викторовна
	Депутат Новочернореченского сельского Совета – член комиссии

	Воронович Нина Валентиновна
	Директор МБОУ «Чернореченская СОШ №2 имени В.Д. Солонченко» -  член комиссии